
1 

 

Rá ová kup í smlouva o dodávká h z oží č. RKS 2018 

 

S luv í stra  

 

Střed í škola gastro o ie a služe  

Vola ovská ,   Trut ov 

IČ: 06 668 224 

DIČ: ejs e plát i DPH 

Zastoupe á: I g. Petrou Ja sovou, ředitelkou škol  

 

dále je  prodávají í) 

a 

Ale a U ová, 

 

(dále je  kupují í) 

 

uzavírají tuto rá ovou kup í smlouvu o dodávká h z oží podle § 2079 záko a č. / , 
o ča ský záko ík ve z ě í pozdější h předpisů, takto: 

 

I. Úvod í usta ove í 
a) O ě s luv í stra  se dohodl  a uzavře í této S louv  o dodávká h z oží, a to s 

íle  v ezit základ í a o e é pod í k  jeji h o hod ího st ku, včet ě v eze í 
jeji h základ í h práv a povi ostí v plývají í h z tohoto závazkového vztahu. 

b) S louva o dodávká h z oží je uzavírá a s ohlede  a zá ěr prodávají ího s ěřují í 
k prodeji z oží a vůli kupují ího akupovat před ět é z oží, přiče ž realiza e dílčích 

pl ě í podle této s louv  ude realizová a prostřed i tví  jed otlivý h o jed ávek 
kupují ího a jeji h potvrze í  prodávají í u. 

II. Před ět s louv  

a) Prodávají í se zavazuje po do u plat osti této S louv  o dodávká h z oží dále je  
„S louva“  ve for ě dílčí h pl ě í dodávat kupují í u z oží a to: CUKRÁŘSKÉ A 
PEKAŘSKÉ VÝROBKY. 



2 

 

b) Kupují í se zavazuje po do u plat osti této S louv  ode írat od prodávají ího v 
rozsahu dílčí h kup í h s luv před ět s louv  a zaplatit prodávají í u kup í e u. 

 

III. Dílčí kup í smlouvy 

a) Pl ě í z této S louv  udou uskutečňová a dle dílčí h kup í h s luv. Dílčí kup í 
smlouvy udou uzavírá  a základě o jed ávek kupují ího uči ě ý h ve for ě 

ávrhu a uzavře í dílčí kup í s louv  dále je  „o jed ávka“  dle aktuál í poptávk  
kupují ího. Kupují í ere a vědo í, že dílčí kup í s louva ůže ýt uzavře a pouze 
v do ě škol ího v učová í a v do ě, kd  pl ě í e rá í ji é provoz í důvod  
prodávají ího. 

b) O jed ávka uči ě á kupují í  je závaz á po do u  pra ov í h d í. Jestliže přijetí 
objed ávk  uči ě é prodávají í  o sahuje dodatk , výhrad , o eze í e o ji é 

z ě , je od ít utí  o jed ávk  a považuje se za ový ávrh a uzavře í dílčí 
kup í s louv . 

c) Dílčí kup í s louva je uzavře a oka žike , kd  je prodávají í  kupují í u 
potvrzena objednávka uči ě á kupují í  za pod í ek v jádře ý h v této S louvě 

e o kd  je kupují í  přijat ový ávrh prodávají ího a uzavře í dílčí kup í 
smlouv  uči ě ý podle čl. . odst.  této S louv .  

d) Návrh a uzavře í dílčí s louv  ude realizová  for ou telefo i kého ko taktu či 
oso í  jed á í . Potvrze í o jed ávk  uči í prodávají í for ou zprávou SMS či 
telefo i k  a ko takte h dále uvede ý h: 

- Tel. ko takt prodávají ího: pekár a 

- Tel. ko takt kupují ího: ________________________ 

e) Jestliže z o sahu uzavře é dílčí kup í s louv  e ude zřej é ujed á í s luv í h 
stra  o kup í e ě, doprav í h pod í ká h, ístu dodá í, plate í h pod í ká h 
apod., řídí se práv í vztah  ezi s luv í i stra a i usta ove í i této S louv . 

f) Prodávají í je zodpověd ý za zdravot í ezávad ost dodáva ý h potravi , 
odpovídají í jakost, řád é oz ače í, apod. ve s slu záko a č. /  S . o 
potravi á h a ta ákový h výro í h, v plat é  z ě í a avazují í h provádě í h 
předpisů. 

IV. Kup í e a, plate í pod í k  a fakturace 

a) Kupují í je povi e  zaplatit prodávají í u kup í e u dodáva ého z oží ve s slu 
dílčí h kup í h s luv, která je sta ove a v a ídkové  kr í  listu prodávají ího 
pro přísluš é o do í, který je uveden v příloze č.  této S louv . 

b) Kup í e a je sta ove a jako e a ejvýše přípust á, její výši lze ě it je  v případě 
z ě  daňový h předpisů e o státe  s hvále é e ové i fla e. 

c) Prodávají í je opráv ě  v stavit fakturu po spl ě í dodávk  o jed a ého z oží. 
Kupují í se zavazuje zaplatit prodávají í u a jeho účet kup í e u dle přísluš é 
faktury v ter í u splat osti a í uvede é . O ě s luv í stra  si dohodl  lhůtu 
splat osti v dél e  d ů od v stave í faktur . Prodávají í v staví souhr ou ěsíč í 
fakturu za dílčí o jed ávk  realizova é v da é  ěsí i vžd  do . d e ásledují ího 

ěsí e.  



3 

 

d) Faktura usí o sahovat: 

- oz ače í s luv í h stra  s uvede í  sídla, IČ, DIČ 

- číslo faktur  

- ter í  splat osti 

- druh a ožství doda ého z oží 

- fakturova ou částku 

- základ da ě a DPH 

V. Doda í pod í k  

a) Smluv í stra  se vzáje ě dohodl , že z oží ude kupují í ode írat a své áklad  
v ukrár ě na adrese Úpi ká , Hor í Před ěstí,   Trut ov e o pekár ě a 
adrese Vola ovská ,   Trut ov.  

b) Prodávají í předá z oží požadova é a o jed áv e, pře írají í oso a za kupují ího 
je povinna dodávku z oží přij out, potvrdit její převzetí a doda í  listu, uvést 
čitel ě své j é o a příj e í, opatřit razítke  kupují ího a čitel ě podepsat. 

c) Prodávají í je povi e  v oka žiku předá í z oží kupují í u předat spolu se z oží  
doklad , které jsou ut é k převzetí a k užívá í z oží, zej é a doklad  sta ove é 
o e ě závaz ý i práv í i předpis  a dále pak i doklad  v rozsahu sta ove é  
dílčí kup í s louvou. 

d) Neurčí-li dílčí kup í s louva ji ak, je prodávají í povi e  z oží opatřit takový  
obalem pro přepravu, který za ezpečuje řád é u hová í a o hra u z oží před jeho 
poškoze í . 

 

VI. Odpověd ost za vad , s luv í pokuta 

a) Prodávají í je povi e  dodat z oží v ožství, jakosti a provede í, jež určuje dílčí 
kup í s louva a tato S louva. Jestliže prodávají í poruší své uvede é povi osti, 
vz ikají kupují í u árok  z odpověd osti za vad , které se řídí usta ove í i § 

 a ásl. o ča ského záko íku. 

b) Odpověd ost za škodu a z oží pře hází oka žike  předá í z oží kupují í u v 
ístě spl ě í. Vlast i ké právo ke z oží je a kupují ího převede o oka žike  

zapla e í kup í e . 

c) Vad  dodáva ého z oží je prodávají í povi e  odstra it eodklad ě v o 
ejkratší  ter í u, tak a  e l aruše  provoz škol í jídel  a a  edošlo ke 

znehod o e í z oží, urče ého k rekla a i, příp. vý ě ě. Kupují í i for uje 
prodávají ího o vadá h z oží ez z teč ého odkladu poté, kd  kupují í vad  zjistil, 
pokud je ezjistil h ed při přejí e z oží. Kupují í ere a vědo í, že a výro ě 
dodáva ého z oží se podílejí žá i v rá i příprav  a své udou í povolá í, tudíž 

ohou ýt a výro ku patr é vizuál í od h lk . 

d) Kupují í á árok a s luv í pokutu ve výši , % z e  z oží, které ělo ýt 
dodá o a dodá o nebylo, za každý započatý de  prodle í.  

 



4 

 

 

VII. Závěreč á usta ove í 
e) Tato s louva se uzavírá a dobu neurčitou. 

f)    Práv í vztah  euprave é touto s louvou či dílčí kup í s louvou se řídí prv í  
řáde  České repu lik , zej é a pak přísluš ý i usta ove í i o ča ského 
záko íku. 

g) Nedodrže í pod í ek této s louv  ůže ýt důvode  k odstoupe í od S louv . 

h) O sah této S louv , s í ž jsou o ě s luv í stra  pl ě srozu ě , je v jádře í  
jejich svo od ého a váž ého projevu vůle, a důkaz čehož připojují pod její 
usta ove í své podpis . 

i)    S louva a ývá úči osti dnem jejího podpisu o ě a s luv í i stra a i. 

j)    S louvu lze ě it či doplňovat pouze po vzáje é dohodě o ou s luv í h stra , a 
to pouze v píse é for ě. 

k) S louva la v pra ová a ve dvou v hotove í h, z i hž každá ze s luv í h stra  
o drží po jed o  v hotove í. 

l)    V souvislosti s před ěte  s louv  hraze é z veřej ý h prostředků s luv í stra  
souhlasí s tí , že te t tohoto s luv ího ujed á í tak, jak je, ude zveřej ě  v 
registru s luv v souladu se záko e  č. /  S ., záko  o registru smluv. 

Zveřej ě í v registru smluv za ezpečí prodávají í. 

 

V Trut ově 1. 8. 2018  

 

………………………………………………………    ………………………………………… 

             Prodávají í                     Kupují í 

 

 

 

Příloha č.  -  Ce ík výro ků pro škol í rok /   

 



5 

 

 

 

 



6 

 

 



7 

 

 



8 

 

 



9 

 

 


